et aucte sua indignavit cu uocationi dei obedire et se ad
 fide comitit hoc et sim e qz Narcissus domus ipius in
 grediens et ab ipa principi amatore suscepto sibi fide ppe
 predicabat Illi predicante ipa ad ppm culpa e et amore
 se spe in cetera flamas ignis p ppe noie sustinuit Vltim
 sciendu q ppe dicit quida ho et singularis homo qz
 non sicut e se ceti homi spe em deus e et homo Vltim
 sciendu e Oumanitas dicitur ut mthex de pna tali
 loco Et mthex pnamitis delecta ut Capma Et
 pmit pna peccate q uocat ppe in Cant dicens
 Peccate pnamitis i tu aia peccat apais ad me
 comite Vltim sciendu de h quod dicit et cum ducto
 ita in mut pabolam de filio p digo qui famulabat
 cui et edebat de filiois potore illig p tunc ipu illu
 dyaboly intelligit in cui pcuris asca dui pcuri s
 tande ab ipa recessit et ad ppm se redit Et
 que ceatu hic auctor ita conloquitur Conuisione
 pante asca p pabolam ewan^{ta} dicens pna asca
 que debuit dno pro reddere centu cadob i centu me
 pias olei pppit sibi quinquaginta cadob Et h dico can
 done i in pcurito ut cauda pcuritoru accepta et
 pmit de filia Non d d ductor tigit alia pabola
 ewan^{ta} dicebat ppe homo quida habat villicu
 qui diffamatus e apud illu q dissipat bona pna
 Et dixit dno villico pcedere tunc uillucatione tue
 amo non potis uillucare Qui dicebat mthex q facia
 fode non uales medicam exuberis pro q facia ut cu
 amotus pna recipiat me i domos suas Et uocauit
 vnu famloru dui sui Qui dixit quid debet dno meo
 Qui respondit Centu cadob olei de ille dixit daipe
 caudone tua i in pcurito tuu et pcribe quinquaginta
 tuu et pcribe Et tunc dicit dno villicu in quitatis
 eo q pident egisset Sic pna asca accepit caudone
 pcuritoru i pcurita pcuris ppe in qua omis pad
 res saluat Et que erat mthex pna obnoxia scripsit

sibi quinquaginta: penitencia q̄ fecer potuit sibi iniqui
et p̄ mercedē passionis p̄p̄ a debito Cēd̄ cadōd̄ i
om̄iū p̄dōrē a absoluta Sic multi hic auctor ad
ducat m̄tra exempla de p̄dōrē ad p̄p̄m conuē post
p̄d̄ Et diuidit̄ in duas p̄tes p̄mo facit h̄ p̄dōrē d̄ia
gū p̄ces suas ad p̄m̄ ascā ibi Cōd̄ mo diuina p̄mo
dicit sic multi sup̄le p̄dōrē redit̄ i redierunt a suis
creacibz i a suis p̄dōrē in reuoc̄ et actibz i in p̄
ritis ip̄sibus Sic sup̄le p̄ p̄dōrē Et a om̄id̄
dicens Sic maria magdalena sup̄le redit̄ ap̄t̄
suis p̄ illa mulier Cananea redit̄ Et petrus redit̄
p̄ p̄m̄am postq̄ negauit p̄m̄ Et paulus p̄str̄
uocē p̄p̄ resipuit i p̄ p̄m̄am reuoc̄ Et matheus
redit̄ attheloneo i abilliano hic p̄mo i p̄p̄
cepto p̄dōrē ip̄s sup̄le d̄i Et sup̄le p̄p̄ imp̄ens
p̄dōrē i arborē Vici p̄dōrē Vidi Zachē sup̄le
publicanū oculo pietat̄ i midē sic Non d̄i q̄
qualit̄ maria magdalena ad p̄m̄ fuit d̄p̄a Et
similit̄ m̄tra Cananea d̄i i in p̄dōrē sequētia
De pet̄ Non d̄i i postq̄ p̄m̄ negauit fletit ama
re penitendo Qualit̄ paulus cōp̄s p̄ d̄i est
in illa sequētia Dixit d̄s c̄bas̄ De matheo
legit̄ in ew̄ q̄ ih̄c̄ uidit̄ h̄m̄ p̄dōrē i theloneo
nōc̄ matheo et dixit ei sequere me qui seruis
ē eū De zachēo legit̄ in ew̄ q̄ zachēus qui ēt
p̄nc̄ps publicanor̄ et ualde diues querebat
ih̄m̄ uidē et non poter̄ p̄r̄ba quia statua pu
illy ēt qui p̄uoc̄uit et ascendit arborē
p̄dōrē ut p̄p̄t̄ ih̄m̄ uidē Et suspirans ih̄c̄ i
p̄p̄s̄ aspiciens dixit ei Zachē festinas descende
q̄ h̄odie in domo tua oportet me manē i Et sic
cōm̄p̄s ē Nam dimidū bonor̄ suor̄ dedit paup̄ibz
et si aliquē defraudauit reddidit q̄d̄up̄lū Cōd̄
modo hic auctor in uocat p̄m̄ d̄p̄am d̄cōrē